
 

 
190301 

お得意様各位 
2019 年4 月

包装変更のご案内 

 

 
 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題製品の包装を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容 

ピロー包装内にある PTP シートを結束しているバンドを廃止します。  

変 更 前 変 更 後 
 

 

※PTPシートサイズ、デザインの変更はありません 

※ピロー包装に変更はありません 

 
 

２．変更ロットと出荷予定時期 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

変更ロット 

（使用期限） 
出荷予定時期 

モンテルカスト錠5mg「ニプロ」 
PTP100錠 08600 190-08600-6 未定 未定 

PTP140錠 08602 190-08602-0 未定 未定 

モンテルカスト錠10mg「ニプロ」

PTP100錠 08610 190-08610-5 18N112(2021 /8) 2019 年6 月 

PTP140錠 08612 190-08612-9 18N123(2021 /8) 2019 年8 月 

PTP420錠 08613 190-08613-6 18N122(2021 /8) 2019 年9 月 

PTP500錠 08615 190-08615-0 18N121(2021 /8) 2019 年8 月 
 

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

※変更ロットが未定のものにつきましては、判明次第、弊社ホームページ『医療関係者の皆様へ／医薬品情報サイト』 

（ http://med.nipro.co.jp/pharmaceuticals ）の「包装変更に関するお知らせ」にてご案内致します。               以 上 

結束 

バンド 


